Graduatoria di Istituto 1l Fascia Personale Docente
Scuola Primaria PAEE012006 Data Produzione

Cod. | I| Con Prov.
Tipo |n|segu . Prov.' Punte Anno Prese
: Posto Cognome Nome Data Nascita| Nasci . Ins.

Post |c|imen ggio nt.
ta Grad.

o |l.] to Doma
AN 1 BADALAMENTI CATERINA 27/11/1954 PA 218 2017 PA
AN 2 VINCI ANTONIETTA 18/07/1966 PA 178 2017 PA
AN 3 SCILLIA ELVIRA 16/06/1963 PA 163 2017 PA
AN 4 SELLINO FLAVIA 06/03/1990 TP 142 2017 PA
AN 5 SANTORO ANTONELLA 24/05/1975 TP 1415 2017 PA
AN 6 GENOVESE MARIA ANTONIA 16/06/1989 PA 126 2017 PA
AN 7 ARCADIPANE MORENA CALOGERA 10/03/1987 CL 126 2017 PA
AN 8 SAVIANO ROBERTA 15/04/1990 AG 120 2017 PA
AN 9 COTTONE FRANCESCA 06/10/1975 PA 117 2017 PA
AN 10 SARDINA AURORA 17/08/1986 PA 114 2017 PA
AN 11 LA ROSA VINCENZA 07/01/1973 PA 95 2017 PA
AN 12 SCALIA ELEONORA 10/01/1988 AG 95 2017 PA
AN 13 ANZELMO DANIELA 14/07/1981 AG 76 2017 PA
AN 14 VITELLO SIMONA 11/09/1973 PA 74 2017 PA
AN 15 DURO SEBASTIANA 24/05/1978 PA 74 2017 PA
AN 16 COSTANTINO ALESSANDRA 27/12/1966 PA 68,5 2017 PA
AN 17 RUSSO MARIA ASSUNTA 02/06/1969 PA 51 2017 PA
AN 18 POLIZZI MARZIA 01/01/1975 PA 50 2017 PA
AN 19 VENTURELLA SILVESTRE 10/03/1970 AG 49 2017 PA
AN 20 SILLITTI FILOMENA 17/07/1975 AG 49 2017 PA
AN 21 GAMMACURTA GIUSEPPINA 03/03/1982 AG 49 2017 PA
AN 22 DIGRISTINA GIUSEPPINA 18/04/1961 PA 46 2017 PA
AN 23 RICCA CATERINA 16/06/1979 TP 46 2017 PA
AN 24 MICELI CATERINA MARIA 21/08/1967 PA 44 2017 PA
AN 25 MARSALA FRANCESCA 02/08/1980 AG 43 2017 PA
AN 26 RUSSO MARIANNA 26/07/1981 AG 43 2017 PA
AN 27 DI FILIPPO TERESA 24/08/1982 PA 42 2017 PA
AN 28 SANTOCANALE OLGA 03/04/1981 PA 40 2017 PA
AN 29 MIDULLA ANGELA CLAUDIA 03/07/1974 AG 37 2017 PA
AN 30 CARDILLO MICHELA MARIA 07/10/1982 PA 36 2017 PA
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RACITI
BAIAMONTE
FRANZONE
PALERMO
GNOFFO
VECCHIO
SPANO
CARAVELLO
MAZZOLA
ARENA
FRANGIPANE
PACE
GNOFFO

DI LIBERTO
CAMPOFRANCO
INTAGLIATA
CLEMENTE
SMERIGLIA
STOCCO
MIGLIORINO
GAMBINO
RUSSO
TAGLIAFERRI
BELLINA

DI GIOVANNA
SAUSA MIRABELLA
TUMMINELLO
FISCO
LUCCHESE
IACOLINO
MONCADA
VETRO
PAVIA

REINA
MANNINO
GIARAMITELLI

GIULIA

CONCETTA
FRANCESCA

KATJA ROSA MARIA
MELCHIORRA
GIUSEPPINA
FLORIANA

LAURA

GIUSEPPINAGIOVANN

ROSA

SANTA
FRANCESCA PAOLA
GIUSEPPINA
ELEONORA
CARMELA

ILENIA

SANTINA

DANIELA

CLAUDIA

ANNA MARIA
LOLITA

LIDIA

LAVINIA
MARINELLA
GRAZIA MARIA TIZIA
IOLANDA

CLARA CATERINA
SALVATRICE
TIZIANA

MELISSA LUCIA
ANTONELLA
FEDERICO

ANNA

ANGELA
FRANCESCA
GIUSEPPINA MARIA

06/04/1981
12/02/1983
02/10/1981
30/12/1983
04/07/1983
03/10/1977
31/03/1984
11/08/1983
08/07/1974
15/05/1967
22/05/1981
05/11/1971
12/08/1981
19/10/1976
21/03/1961
30/03/1982
04/04/1974
14/03/1972
31/07/1969
28/08/1982
20/05/1974
12/12/1981
17/06/1978
27/02/1959
12/05/1968
11/06/1980
06/10/1983
13/08/1980
01/08/1972
13/12/1983
26/11/1983
08/03/1980
17/07/1970
12/07/1981
13/01/1976
25/09/1976
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PERRICONE
D'ORSA
PALAZZOLO
MEZZAPELLE
GANGI

LA MANTIA
SPANO
TUSA

DI MARIA
SIMONE
BUZZOTTA
TABONE
BUTTAFUOCO
BARRESI
NORRITO
ADAMO
CORONA
CARLINO
MERCURIO
BONTATE
PERNA
GANDOLFO
CUSUMANO
GUCCIARDI
BELLONE
MASSARO CENERE
LATINO
PETRILLO
PIAZZESE
TRIASSI
FUSO
BRUGNONE
VENTURELLA
ZARBO
MORTILLARO
MINNELLA

CLAUDIA
GIOVANNA
ROSALBA
ANGELA
VALENTINA PIA
ALESSANDRA
FILIPPA
MARIA ANGELA
CARMEN
MARISA
MARGHERITA
GIUSI
ANTONELLA
PAOLA
GIUSEPPINA
FRANCESCA
FRANCESCA PAOLA
CLAUDIA
SILVIA
ROBERTA
TIZIANA
ANTONINA
CATERINA
CATERINA
CARMELA
ANGELA
FRANCESCO
FATIMA
MARIA ROSA
MARIANNA
MARIA RITA
MARISA ANNA
TIZIANA
ROSETTA
VINCENZA
ALESSANDRA

16/09/1980
25/07/1979
13/06/1980
19/07/1983
26/03/1983
08/02/1982
07/09/1979
17/07/1978
22/08/1973
15/04/1981
18/03/1972
22/04/1981
27/09/1976
08/03/1970
06/09/1979
29/09/1983
18/04/1983
17/03/1981
13/02/1979
03/01/1977
07/05/1970
11/08/1973
30/10/1966
12/06/1972
05/03/1983
14/02/1974
02/10/1964
25/05/1975
03/07/1966
28/02/1976
12/03/1975
20/09/1959
10/07/1979
20/09/1979
11/10/1979
26/10/1981
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BARBA
GIATTINI
MURATORE
VELLA
COLLU
MARINO
MARINO
GENNARO

CALTAGIRONE AMANTE

SCORSONE
BARRILE
CONTI
FIORE
COSTA
AMATO
FASCELLA
ALES
TAORMINA
SCARLATA
LEONARDI
LIMBLICI
TOIA

LA ROSA
CALABRESE
CATALANO
DI CARA

LA BARBERA
ZAMBITO
VARVARA
MINARDI
VILLANTI
UCCELLO
RIGGI
CASCINO
AMATO
ACCARDO

MARICA 08/05/1978
CATERINA 29/01/1975
DANIELA 23/03/1972
MARIA CONCETTA 08/12/1968
RAMONA 28/10/1976
IRENE 16/10/1976
GIUSEPPINA LOREDANM 11/04/1975
GIUSEPPINA 19/03/1973
LIBORIA 22/01/1972
LIDIA 05/04/1970
MARIA 25/01/1956
ANTONINA 30/08/1983
ROSALBA 02/08/1983
GIULIANA 20/09/1973
ROSANGELA 22/10/1981
MARIA CONCETTA 28/09/1981
LAURA 18/01/1980
GIUSEPPINA 19/02/1982
ORIANA MICHELA 03/11/1981
MARIA CRISTINARIT 26/05/1981
LOREDANA 09/11/1973
PAMELA 04/10/1981
PAOLA 19/11/1968
LOREDANA 13/08/1980
ROSARIA 28/03/1979
ALFONSO MAX 16/01/1970
MARIA TIZIANA 07/07/1972
FRANCESCA 25/02/1980
CARMELA 13/02/1983
VINCENZA 05/05/1980
VIVIANA 08/06/1976
DANIELA 14/01/1975
ROSA 17/12/1972
TIZIANA 26/09/1979
MARIA CONCETTA 14/02/1967
IRENE VALENTINA 15/01/1983
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POLLARI
DROGO
FIDANZA
PLANTERA
TABONE
CORVAIA
FUSCHI
LEGGIO
SASSO
FERRO
CHIOFALO
MAZZOLA
TIRRITO
MODICA AMORE
GRAZIANO
PALAZZOTTO
PATTI

LA MELA VECA
MAROTTA
RICCIOLI
CATALANO
TORTORICI
FICI
GRACEFFO
ZERILLI
SEGRETO
MATITA
ZAPPAVIGNA
VASILE SIMONE
CONIGLIO
TAORMINA
CIGNA
GIUDICE

BUA

NOTO
QUARTETTI

MARIA

LUISA
MARIANNA
EMILIANO
ROSALBA
ROSA

MARIA ADRIANA
SANDRA
MARIA RITA
ANNA
FRANCESCO
MARGHERITA
ADRIANA
GIUSEPPINA
MARIA VIVIANA
PAOLA

MARIA VITA
ROSALIA
KATIA

ANNA OLGA
ROSARIA MARIA
CINZIA

RITA
ROSANNA
MARIA TERESA

MARIA CONCETTA

SALVATORE
CATERINA
FINA
ANTONELLA
CRISTINA
ALESSANDRA
PIERANGELA

ANNA ROSA TIZIANA

VINCENZO
ANNA

30/05/1977
26/08/1978
19/06/1982
16/04/1982
03/09/1978
27/05/1977
21/10/1976
17/02/1975
03/07/1970
13/10/1963
15/11/1963
30/08/1963
20/07/1982
19/10/1982
05/03/1979
25/09/1974
07/01/1967
21/01/1973
21/10/1981
16/05/1980
29/12/1979
26/09/1978
11/04/1976
30/01/1976
16/09/1975
19/08/1974
18/10/1969
14/08/1969
28/07/1967
06/05/1981
22/02/1981
04/09/1980
26/08/1978
04/03/1976
25/01/1975
29/08/1974
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CAROLLO
DAURIA
CASTRONOVO
CiCcCoO
INCANDELA
GENNARO
COLLETTA
BARTOLONE
PACE

SELLINO
GENOVESE
ARCADIPANE
SAVIANO
SARDINA
SCALIA
SILLITTI
GAMMACURTA
RUSSO
SELLINO
GENOVESE
ARCADIPANE
SAVIANO
SARDINA
SCALIA
SILLITTI
GAMMACURTA
RUSSO
SELLINO
GENOVESE
ARCADIPANE
SAVIANO
SARDINA
SCALIA
SILLITTI
GAMMACURTA
RUSSO

ROSA

21/06/1974

ROSARIA BERNARDET 02/02/1974

TOMMASO

MARIAFRANCESCA

GIUSEPPE
GIUSEPPINA
DANIELA
SARAH MARIA
LUCIA MIRIAM
FLAVIA

MARIA ANTONIA

MORENA CALOGERA

ROBERTA
AURORA
ELEONORA
FILOMENA
GIUSEPPINA
LIDIA

FLAVIA

MARIA ANTONIA

MORENA CALOGERA

ROBERTA
AURORA
ELEONORA
FILOMENA
GIUSEPPINA
LIDIA

FLAVIA

MARIA ANTONIA

MORENA CALOGERA

ROBERTA
AURORA
ELEONORA
FILOMENA
GIUSEPPINA
LIDIA

26/11/1969
24/10/1969
13/06/1968
19/03/1973
13/09/1976
07/12/1992
27/12/1994
06/03/1990
16/06/1989
10/03/1987
15/04/1990
17/08/1986
10/01/1988
17/07/1975
03/03/1982
12/12/1981
06/03/1990
16/06/1989
10/03/1987
15/04/1990
17/08/1986
10/01/1988
17/07/1975
03/03/1982
12/12/1981
06/03/1990
16/06/1989
10/03/1987
15/04/1990
17/08/1986
10/01/1988
17/07/1975
03/03/1982
12/12/1981

PA
cL
AG
ME
PA
PA
PA
PA
AG
TP
PA
cL
AG
PA
AG
AG
AG
PA
TP
PA
cL
AG
PA
AG
AG
AG
PA
TP
PA
cL
AG
PA
AG
AG
AG
PA
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11
11
11
10

93
84
72,5
142
126
126
120
114
95
49
49
22
142
126
126
120
114
95
49
49
22
142
126
126
120
114
95
49
49
22
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SCILLIA
SELLINO
ARCADIPANE
SAVIANO
SARDINA
SCALIA
GAMMACURTA
SANTOCANALE
MIDULLA
CLEMENTE
GAMBINO
TAGLIAFERRI
BARRESI
PETRILLO
TUMMINELLO
COLLETTA
BARTOLONE
PACE

ELVIRA
FLAVIA

MORENA CALOGERA

ROBERTA
AURORA
ELEONORA
GIUSEPPINA
OLGA

ANGELA CLAUDIA
SANTINA

LOLITA

LAVINIA

PAOLA

FATIMA

CLARA CATERINA
DANIELA

SARAH MARIA
LUCIA MIRIAM

16/06/1963
06/03/1990
10/03/1987
15/04/1990
17/08/1986
10/01/1988
03/03/1982
03/04/1981
03/07/1974
04/04/1974
20/05/1974
17/06/1978
08/03/1970
25/05/1975
06/10/1983
13/09/1976
07/12/1992
27/12/1994

PA
TP
cL
AG
PA
AG
AG
PA
AG
PA
EE
AG
PA
PA
TP
PA
PA
AG

163
142
126
120
114
95
49
40
37
23
22,5
21
17
16
20
93
84
72,5
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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